[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Presidente Nº 90/2021

São Roque, 3 de março de 2021.

Ilustríssima Senhora Presidente,
CANCELADO A PEDIDO DO AUTOR
Atenciosamente,

Julio Antonio Mariano

Presidente

A

Ilustríssima Senhora
MARIA FERNANDA LIMA VIEIRA
DD. Presidente

CAS – Centro de Ação Social

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 03/03/2021 - 16:54 2804/2021

1